Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2017 г. N 66-П

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ
КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, ПОМИМО УСТАНОВЛЕННЫХ

СТАТЬЕЙ 31 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА
N 442-ФЗ "ОБ ОСНОВАХ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", КОТОРЫМ СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ БЕСПЛАТНО

В соответствии с частью 3 статьи 31 Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 442-ФЗ

"Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации", пунктом 11 статьи 2
Закона Республики Карелия от 16 декабря 2014 года N 1849-ЗРК "О некоторых вопросах
организации социального обслуживания граждан в Республике Карелия" Правительство
Республики Карелия постановляет:

Определить категории граждан, помимо установленных статьей 31 Федерального закона от
28 декабря 2013 года N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации", которым социальные услуги в форме социального обслуживания на дому
предоставляются бесплатно:

1) одиноко проживающие за пределами городов участники Великой Отечественной войны;

2) одиноко проживающие за пределами городов инвалиды Великой Отечественной войны.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Карелия

А.О.ПАРФЕНЧИКОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B3EB89EFA8C72CDBE6B05627D2C23A9FF1998A252997789F3718E088F06B27CF7F3295398BDF922AB164615745A7DE0050CCF9E5E66FC81Bv2cFJ
consultantplus://offline/ref=B3EB89EFA8C72CDBE6B0482AC4AE6D92F79ADD212C947ACB6947BBD5A7622D98387DCC7BCFD29029B16F37050AA682460DDFFAECE66CC904250578v4cEJ
consultantplus://offline/ref=B3EB89EFA8C72CDBE6B05627D2C23A9FF1998A252997789F3718E088F06B27CF7F3295398BDF922BB764615745A7DE0050CCF9E5E66FC81Bv2cFJ